Chí Tôn đem cái Luật thương yêu và cái quyền công
chính của người đặng ung đúc nơi lòng của toàn sanh
chúng, hầu trụ cái Tự Tín của toàn cầu đặng hiệp cùng
Thiên Tín thì Người mới đủ quyền gầy nên Tân Thế Giới
và giải ách tự diệt của nhơn loại.

CAO ĐÀI: Nghĩa là Đền thờ cao hay là đức tin lớn
tại thế này.

� Đức Hộ Pháp PHẠM CÔNG TẮC

SAO Y NGUYÊN VĂN BẢN CHÁNH
Phòng Sử Liệu, ngày 09 tháng 5 năm Quí Sửu

(DL. 09/6/1973)
TRƯỞNG BAN SỬ LIỆU

Lễ Sanh NGỌC TRỪU THANH
(Ký tên và đóng dấu)